

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت
هرمزگان اعلام کرد:

رتبه نخست هرمزگان در بازرسی از واحدهای صنفی در کشور



اقتصاد کیش - مدیرکل بندر و دریانوردی استان هرمزگان از افتتاح بندر سسریک، توسعه بندر جزیره ابو موسی و کلنگزنی مجتمع بندری مکران در سفر آینده رئیس جمهور به استان خبر داد.

حسین عباس‌نژاد، در نشست خبری اظهار کرد: دولت سیزدهم آمد تا بتواند راهگشای بسیاری از مشکلات کشور باشد، به این در هرگز مانده به عنوان قطب اقتصاد دریایی کشور ما نیز باید بر اساس سیاست‌های دولت ادامه مسیر می‌دایم و در این راستا در سال گذشته پروژه‌های بزرگی انجام شده است. وی با اشاره به اینکه افتتاح بندر خمیر از جمله مهمترین فعالیت‌های صورت گرفته بوده است، افزود: این پروژه در راستای بهبود وضعیت حمل و نقل و صادرات و واردات مواد معدنی موجود در معادن غرب استان انجام شده است. امیدواریم این بندر با عملکرد یک میلیون ۳۰۰ هزار تن، بتواند اقتصاد کشور را در وضعیت بهتری قرار دهد.

مدیرکل بندر و دریانوردی استان هرمزگان بیان کرد: همچنین فاز سه بندر شهید رجایی به بهره‌برداری رسیده و اکنون در راستای رفع مشکلات بندر گام برداشته‌ایم. همچنین در راستای تقویت ایمنی بندر با افتتاح برج کنترل جدید که در تفریح‌ترین برج کنترل بندر سراسر کشور است، نظارت خود را بر فعالیت‌های دریا محور گسترده کرده‌ایم.

عباس‌نژاد ادامه داد: تفاهاتنامه توسعه گردشگری دریایی با وزارت میراث فرهنگی و گردشگری منعقد شده و با افتتاح این پروژه در سال‌های آینده استان از لحاظ گردشگری با توسعه و تحول قابل توجهی روبرو خواهد شد. همچنین تلاش داریم بندر سسریک که می‌تواند در معیشت مردم شرق استان بسیار تأثیرگذار باشد، در سفر رئیس جمهور به هرمزگان به بهره‌برداری

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

افتتاح بندر سسریک و کلنگزنی مجتمع بندری مکران در سفر رئیس جمهور به هرمزگان



رویه‌های محدودی دارند و توانستیم در یک سال گذشته در گمرکات سسریک و پارسیان، تمامی رویه‌های موجود را فعال کنیم. حسین سعیدی بیان کرد: یکی از مشکلات در گذشته این بود که بازرگانان مجبور بودند برای اظهار کالاها خود به بندر لنگه مراجعه کنند اما اکنون این مشکل برطرف شده است. با تلاش سازمان بندر اسکله‌ای در بندر خمیر ایجاد شده و به تبع آن گمرک بندر خمیر نیز کار خود را آغاز کرده است.

وی ادامه داد: در سال گذشته رویه بهره‌بردی و ملوانی که تنها در بندر خمیر فعال بود را با کمک سازمان صنعت، معدن و تجارت در بندر تیاب و سسریک نیز فعال کردیم. در مکران تفاهاتنامه انبار اختصاصی و انتقال کالاها به صورت کانتینری را منعقد کردیم تا بخشی از چرخه اقتصاد کشور را جلو ببریم. مدیرکل گمرکات استان هرمزگان نیز در این نشست اظهار کرد: گمرکات استان شامل پنج اداره کل و ۲۶ دفترخانه گمرکی است. گمرکات استان هرمزگان به تبع فعالیت سازمان بندر در بندر شهید رجایی بیش از ۵۰ درصد فعالیت‌های گمرکی کشور را در بر دارد. گمرکات بسیاری در استان وجود دارند که فعالیت‌ها

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

تامین نیاز صنایع پایین دستی با اجرای پروژه «نورد گرم»

منطقه ویژه که پتانسیل‌های خوبی هم دارد، طرح‌های مشترکی را آغاز کنیم. حضور فولاد هرمزگان در عرصه توسعه استان باعث ترغیب دیگر شرکت‌ها و صنایع استان در بالادست و پایین دست صنعت فولاد خواهد شد که در نهایت استان، کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تقویت می‌شود.

ضربتی نیز در ادامه جلسه به معرفی توانمندی‌های ایزوایکو پرداخت و خاطر نشان کرد: این شرکت در سواحل خلیج فارس فضای بالغ بر ۱۱۰۰ هکتار در اختیار دارد و برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای صنایع پشتیبانی که در این شرکت حضور دارند، فضایی نیز تخصیص داده شده است که دیگر شرکت‌ها و صنایع نیز می‌توانند در این فضا مستقر شوند.

مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد: مجتمع ما در دنیا تقریباً منحصراً به فرد است زیرا از هر ۴ روش آنگیری کشتی‌ها که در دنیا انجام می‌شود، در این مجتمع نیز پیاده‌سازی می‌کنیم. علاوه بر این برای برش کاری و فرم‌دهی ورق‌های فولادی جهت ساخت انواع شاورها، تجهیزات و ابزارهای منحصراً به فرد وجود دارد.

ضربتی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای ایزوایکو، بیان کرد: طرح‌های توسعه‌ای در کشتی‌سازی در دست اقدام است که با بهره‌برداری از آن‌ها، اشتغال مناسبی ایجاد خواهد شد. در همین حال نیاز صنعت کشتی‌سازی به فولاد به ویژه انواع ورق‌ها مالموس هست و امیدوار هستیم همکاری‌ها به نحوی باشد تا دو مجموعه منتفع شوند و از خروج ارز از کشور جلوگیری کنیم.

در پایان این جلسه دو طرف توافق کردند جلسات کارشناسی میان دو شرکت برای رسیدن به یک تفاهم مشترک و تکویم همکاری‌ها ادامه یابد.



است تا بتوانیم با اجرای آن، نیاز صنایع مختلف به ویژه کشتی‌سازی را برطرف کنیم. فولاد هرمزگان مصمم است طرح‌های توسعه‌ای را به دلیل شرایط استراتژیک استان هرمزگان دنبال کند و بهره‌برداری برساند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان است که می‌تواند نیاز صنایع پایین دستی استان هرمزگان از جمله صنایع دریایی را به ورق‌های فولادی برطرف کند.

جلسه هم‌اندیشی عطاالله معروف‌فخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با سلمان ضربتی، مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در خصوص طرح‌های توسعه‌ای در شرکت، پتانسیل‌ها و توانمندی‌ها برگزار شد. در این جلسه معروف‌فخانی با اشاره به توانمندی‌های فولاد هرمزگان در تولید انواع تختال، گزارشی از وضعیت طرح‌های توسعه‌ای این شرکت و روند پیشرفت این طرح‌ها ارائه کرد و گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان

اقتصاد کیش - فولاد هرمزگان مصمم است طرح‌های توسعه‌ای را به دلیل شرایط استراتژیک استان هرمزگان دنبال کند و بهره‌برداری برساند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان است که می‌تواند نیاز صنایع پایین دستی استان هرمزگان از جمله صنایع دریایی را به ورق‌های فولادی برطرف کند.

جلسه هم‌اندیشی عطاالله معروف‌فخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با سلمان ضربتی، مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در خصوص طرح‌های توسعه‌ای در شرکت، پتانسیل‌ها و توانمندی‌ها برگزار شد. در این جلسه معروف‌فخانی با اشاره به توانمندی‌های فولاد هرمزگان در تولید انواع تختال، گزارشی از وضعیت طرح‌های توسعه‌ای این شرکت و روند پیشرفت این طرح‌ها ارائه کرد و گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خبر داد:

طراحی و ساخت «مدرسه سبز» در هرمزگان

تصمیم براین شد تا از محل مسوولیت‌های اجتماعی و ظرفیت‌های دست نخورده صنایع و شرکت‌های بزرگ برای امر مدرسه‌سازی در استان استفاده کنیم و در این راستا پیگیر برگزاری نخستین همایش مسوولیت‌های اجتماعی استان در سطح ملی هستیم. وی ادامه داد: حفاظت و نگهداری از مدارس و تجهیزات فضاهای آموزشی، همواره به عنوان یک چالش مطرح است که باید در این راستا سفره‌های هنرآموزی و برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گیرد.

وی با اشاره به اینکه این فضای آموزشی جایگزین یکی از مدارس تخریبی استان (مدرسه نبوت در خیابان حکمت بندرعباس) می‌شود، گفت: قرار است این مدرسه به عنوان بهترین مدرسه در ایران با معماری جدید و به صورت کاملاً هوشمند و با کیفیت بالا در قالب ۲۴ کلاس درس ساخته شود.

این مقام مسوول در جواب این سوال که مقاربت برای ساخت این نوع مدارس با لاست، گفت: دست‌آورد ما بین میزان اعتباری می‌توانیم چندین مدرسه در سطح شهر و یا روستاهای استان بسازیم اما ساخت یک مدرسه به این شکل در استان نیاز است. در حال حاضر ۳۰۰ فضای آموزشی غیراستاندارد در هرمزگان وجود دارد و این استان همچنین به ۲۰۰ فضای آموزشی دیگر هم نیاز دارد. استان هرمزگان تعداد سه هزار و ۲۰۰ مدرسه در قالب ۱۵ هزار کلاس درس دارد.

اقتصاد کیش - سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: یک‌هزار کلاس درس نیمه‌تمام هم‌زمان با دور دوم سفر رئیس جمهور در پاییز امسال به این استان آماده و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مهدی باوقار زعیمی گفت: برای تکمیل و بهره‌برداری از این فضاهای آموزشی نیمه‌تمام، ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

وی بیان کرد: در نتیجه تحولی سفر اول رئیس جمهور در دیماه ۱۴۰۰ به هرمزگان، ساخت ۸۰۰ کلاس درس بود که تاکنون ۵۰۰ کلاس درس تکمیل شده و تلاش داریم تا قبل از دور دوم سفر آیت الله رئیسی به استان هرمزگان، یک‌هزار کلاس درس تکمیل و تحویل آموزش و پرورش دهیم که بیشتر از تعهد یاد شده است.

سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه یک اداره کوچک با اقدامات بزرگ در دست داریم، اظهار کرد: طبق قرارداد بسته شده بین استانداری هرمزگان و سازمان نوسازی مدارس کشور، در مدت ۲ سال (از دی‌پشت ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴) باید یک‌هزار و ۲۰۰ کلاس درس در این استان احداث شود که یک‌هزار کلاس درس آن تا قبل از سفر دوم رئیس جمهور آماده افتتاح می‌شود.

باوقار زعیمی با اشاره به اینکه با حمایت‌های استاندار، استان هرمزگان در عرصه رقابتی ساخت مدارس پیشگام بوده است، گفت: بسیاری از ظرفیت‌ها از دست می‌رفت که

با حضور اعضای شورای فرهنگی:

جلسه هم‌اندیشی فعالیت‌های مرکز الگوکانون هرمزگان برگزار شد



اقتصاد کیش - دومین جلسه راه اندازی مرکز الگوکانون هرمزگان با موضوع هم‌اندیشی در زمینه حوزه فعالیت‌ها، در مرکز شماره ۳ بندرعباس برگزار شد. با حضور شورای فرهنگی و مربیان در مرکز شماره ۳ بندرعباس دومین جلسه راه اندازی مرکز الگو با موضوع پیشنهادات فعالیت‌های تربیتی و کارگاهی برگزار شد. این جلسه با حضور نغم اسدی معاون فرهنگی و اجرایی، فاطمه غلامزاده نخلی کارشناس مسئول فرهنگی هنری و ادبی، ناهید پذیرایی کارشناس فرهنگی، افسانه حاجی کارشناس روابط عمومی، سید داود حسینی کارشناس، امین دهقانی کارشناس مسئول مالی، رضیه سلیمانی پور مسئول مرکز شماره ۳ بندرعباس و خدیجه حاجی زاده مربی کانون برگزار گردید.

تمرکز مربیان در ویژه برنامه‌ها و فعالیت‌ها، توجه ویژه به فعالیت‌های تربیت محور و کارگاهی در بخش فعالیت‌های عمومی و تخصصی و مشارکت گروه‌های فعال مردمی مورد تأکید کارشناسان در انتخاب فعالیت‌ها بود.

در این جلسه کارشناسان و مربیان با بررسی ظرفیت‌ها و امکانات مرکز و پژوهش در زمینه گروه‌های مردمی فعال در منطقه در خصوص فعالیت‌هایی چون: خط‌نقاشی، سفالگری، ساخت بازی و انیمیشن با موضوع تربیتی، معرفی شخصیت خلاق، بحث آزاد، قصه‌گویی، نمایش خلاق، عروسک‌سازی، طراحی مسابقات دینی، صنایع دستی، خوانش متون ادبی (شاهنامه خوانی)، پژوهش، کتابخوانی، بازی و سرگرمی، اجرای مسابقه، برگزاری مهارت‌های حال خوش زندگی و فعالیت‌های ورزشی با هم به گفتگو پرداختند.

از مصوبات این جلسه برگزاری نشست با فعالین حوزه کودک و نوجوان و گروه‌های مردمی با هدف معرفی کانون و برگزاری جلسه‌ای در خصوص بهسازی فضای بیرونی و داخلی مرکز با کارشناسان بود. گفتنی است، مقرر شد نشست هم‌اندیشی فعالین حوزه کودک و نوجوان روز ۳۱ مردادماه در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان برگزار گردد.

با موافقت وزیر کشور:

دهستان کهورستان بندر خمیر به بخش، تبدیل شد



اقتصاد کیش - با موافقت وزیر کشور، دهستان کهورستان از توابع شهرستان بندر خمیر به بخش تبدیل و دو دهستان جدید نیز در این شهرستان ایجاد شد. در راستای آخرین تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری به استناد ماده (۱۳) مصوب ۱۳۶۲، وزیر کشور با تبدیل دهستان کهورستان و دهستان لاتپندان به بخش کهورستان موافقت کرد.

بر اساس این مصوبه روستای کهورستان به عنوان مرکز این بخش تعیین شده است، این بخش دارای ۱۰ هزار و ۵۰ نفر جمعیت و ۲۳ روستا خواهد بود.

همچنین دهستان لاتپندان از ترکیب روستاها، مزرعه‌ها و مکان‌های واقع در محدوده جغرافیایی که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است شامل روستاهای نیمه کار، نره، چوری، دریا، مارو، بی‌پیر، آشتابی و آرابی ایجاد و روستای نیمه کار به عنوان مرکز این دهستان تعیین شد.

همچنین در بخش مرکزی شهرستان خمیر یک دهستان به نام کشار از ترکیب روستاها، مزرعه‌ها و مکان‌های واقع در محدوده جغرافیایی موضوع نقشه پیوست از جمله کشار بالا، کشار زیر، چمردان، کشار سرب، کشار دوسان، چاه لیو، چاه گود چمردان، شهر جدید علوی، تهلو و انگوران تهلو ایجاد و روستای کشار بالا به عنوان مرکز این دهستان تعیین شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

تحویل آمبولانس به مرکز جامع خدمات سلامت روستایی بشارگرد



اقتصاد کیش - یک دستگاه آمبولانس به مرکز جامع خدمات سلامت روستای سینت و ماسیتی شهرستان بشارگرد تحویل داده شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این آمبولانس با همکاری سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان به مرکز جامع خدمات سلامت روستایی شهرستان بشارگرد تحویل داده شد.

غلامعلی جاویدان افزود: مرکز خدمات جامع سلامت روستایی صعب العبور سینت و ماسیتی در فاصله ۸۹ کیلومتری شهر سردشت بشارگرد قرار دارد. وی گفت: واگذاری یک دستگاه آمبولانس به این مرکز، یکی از دغدغه‌های دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای روستاهای سخت‌گذر و دورافتاده سینت و ماسیتی در شرق هرمزگان بود.

اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹